Территориальная избирательная комиссия

	Московского района города Рязани

     390044,  г. Рязань,  Московское шоссе,  д.18,  к. 3-10, 3-11

              тел. 34-71-43, 35-68-64

РЕШЕНИЕ

	18 апреля 2022 года
	№ 27/98

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 925 Московского района г.Рязани
    На основании сведений, поступивших из отдела ЗАГС  Рязанской области в связи со смертью члена участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 925  в соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального  закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Московского района г. Рязани решила:

1.  В связи со смертью досрочно освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса  избирательного участка №925 Московского района г.Рязани Лосеву Марию Серафимовну 26.02.1965 г.р., выдвинутую в состав УИК Московским районным отделением КПРФ г.Рязани.
2.  Направить настоящее решение в Избирательную  комиссию Рязанской области.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Московского района г.Рязани.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Московского района г.Рязани Рыбину М.С.
Председатель ТИК

                             Е.С.Власова

Секретарь ТИК

                             М.С.Рыбина